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Vitone ceramico 

in ottone 
1/4" di giro 
015AC acqua calda 
015AF acqua fredda 
01500 coppia 
 
  

173401500 

173401500SAC 

1734015ACSAC 

1734015AFSAC 

 

1/2" broccia 8x20 

1/2" broccia 8x20 

1/2" broccia 8x20 

1/2" broccia 8x20 

 

blister 2p 

sacch. 2p 

sacch. 1p 

sacch. 1p 

 

8020611050951 

8020611051279 

8020611051507 

8020611051514 

 

 

 

 

 

 

 

Vitoncini ricambio 
per rubinetti 
"tradizionali" 
in ottone 

completo di vite e 
guarnizione 
 
 

 
  

28010010 

28010010SAC 

28010015 
28010015SAC 

28051819 

28051819SAC 

28051919 

28051919SAC 

28052019 

28052019SAC 

28052119 

28052119SAC 

 

3/8" broccia 8X24 

3/8" broccia 8X24 

1/2" broccia 8X24 
1/2" broccia 8X24 

18/19 broccia 8X24 

18/19 broccia 8X24 

19/19 broccia 8X24 

19/19 broccia 8X24 

20/19 broccia 8X24 

20/19 broccia 8X24 

21/19 broccia 8X24 

21/19 broccia 8X24 

 

blister 

sacchetto 

blister 
sacchetto 

blister 

sacchetto 

blister 

sacchetto 

blister 

sacchetto 

blister 

sacchetto 

 

8020611025492 

8020611051286 

8020611025508 
8020611051293 

8020611025515 

8020611051309 

8020611025522 

8020611051316 

8020611025539 

8020611051323 

8020611025546 

8020611051330 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KIT Universale 
per vitoncini 
rubinetti 
in ottone 
combinazioni mis. 

3/8"- 1/2" 
19/19- 20/19- 
21/19 
 
 

 

2806UNIV 

 

 

 

 

 

8020611025553 
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Vitone passo 
rapido con 
maniglia cromata 
 
ottone 
 

 
 
 

 

28152619 

28152716 
28152801 

28152816 

28152819 

28152919 

28153016 

28153019 

 

26/19 

27/16 
28/1 

28/16 

28/19 

29/19 

30/16 

30/19 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

8020611025607 

8020611025614 
8020611025621 

8020611025638 

8020611025645 

8020611025652 

8020611025669 

8020611025676 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

KIT UNIVERSALE 

per riparazione 
passo rapido 
completo di 
maniglia 
e guarnizione 
ottone 

 

CROMATO 
 

 

2816UNIV 

 

27-28-29-30 

 

 

 

8020611018159 

 

 

 

 

 

Rubinetto incasso 
per scarico rapido 
 

ottone 
 
 
cromato 
  

28200025 

28200032 

 

3/4" 

1" 

 

 

 

 

8020611023023 

8020611023030 
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Cartuccia per 
miscelatori 
monocomando 
disco ceramico 
modello basso 
 

 
 
 

 

1630032STD 

1632040STD 
1634042STD 

1636047STD 

 

Ø 35 - 2 PIEDINI 

Ø 40 - 2 PIEDINI 
Ø 42 - 2 PIEDINI 

Ø 47 - 1 PIEDINO 

 

 

 
 

 

 

8020611051019 

8020611051040 
8020611051071 

8020611051101 

 

 

 
 

 

 

 

Cartuccia per 

miscelatori 
monocomando 
tipo con distributore 
alta 
 
disco ceramico 

 

 
 

1630035DIS 

1632040DIS 

1634042DIS 

 

Ø 35 - 2 PIEDINI 

Ø 40 - 2 PIEDINI 

Ø 42 - 2 PIEDINI 

 

 

 

 

 

8020611051026 

8020611051057 

8020611051088 

 

 

 

 

 

 

Cartuccia per 
miscelatori 
monocomando 
con economizzatore 

di portata 
 
disco ceramico 
 
 

 

1630035ECO 

1632040ECO 

1634042ECO 

 

Ø 35 - 2 PIEDINI 

Ø 40 - 2 PIEDINI 

Ø 42 - 2 PIEDINI 

 

 

 

 

 

8020611051033 

8020611051064 

8020611051095 
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Graffe in ottone 
per maniglia 
rubinetto 
 
 
2 pezzi 

 
anello blu + rosso 
 

 

2831001 

2831001SAC 
2831002 

2831002SAC 

 

Ø 33 

Ø 33 
Ø 28 

Ø 28 

 

blister 

sacchetto 
blister 

sacchetto 

 

8020611025737 

8020611051354 
8020611025744 

8020611051361 

 

 

 
 

 

 

 

Maniglia completa 

di rosone di 
copertura per 
vitoncini 
ottone 
 
 

cromata 

 
 

2832000 

 

broccia 8/24 

 

 

 

8020611025751 

 

 

 

 

 

Maniglia completa 
di cappuccetto di 
copertura 
per vitoncini 

rubinetti 
ottone 
 
 
cromata 
 

 

2833000 

 

broccia 8/24 

 

 

 

8020611025768 

 

 

 

 

 
 


